VOLUNTARIUM.

- 1 Voluntarium in communi an sufficiat ad peccandum, tr. 5, l. 3, c. 7.

- 2 Voluntarium simpliciter non tollitur per metum, per ignorantiam maxime, tr. 6, l. 1, c. 11.

- 3 Voluntarium quid sit, tr. 4, l. 2, c. 13.

VOTUM.

- 1 Votum quatenus ad orationem revocetur, tr. 4, l. 3, c. 2.

- 2 Votum quid significet, tr. 5, l. 4, c. 4.

- 3 Votum quatenus haereticus negare non potuerint, tr. 6, l. 1, c. 1.

- 4 Vota quæ haereticus negaverint, ib.

- 5 Vota sunt legalibus antiquis antiquiora, ib.

- 6 Voti emissio potest esse sub pracepto, ib.

VOTI REQUISITA.

- 1 Votum exigit actus intellectus et voluntatis, tr. 6, l. 1, c. 1.

- 2 Voluntas promittendi est omnino necessaria ad votum, c. 3.

- 3 Voluntas se obligandi est necessaria ad votum, ib.

- 4 Votum ordinarie est liberum quoad promissio-nem, c. 6.
 5 Votum potest esse cogente obligatione, ib.
 6 Votum emissum necessitate divinitus voluntate, an obligaret, ib.
 7 Votum factum ob metum, quale? c. 7.
 8 Votum factum ob metum ortum ex causis natura-libus, tenet, ib.
 9 Votum nullum est invalidum ex natura rei ratio-ne solius metus, ib.
 10 Votum simplex metu factum de religione ingre-dienda nullum, c. 8.
 11 Votum castitatis metu factum tenet, ib.
 12 Votum quam prærequisitat deliberationem, ib.
 13 Voti sufficiens aut insufficiens deliberatio unde queat cognosci, c. 9.
 Vide Deliberatio.
 14 Votum ab ebrio emissum et ante prævisum, an valeat, c. 11.
 15 Votum ex consuetudine jurandi subito emissum, an teneat, ib.
 16 Vota prudentiam requirunt, ib.

VOTUM CONDITIONATUM.

- 1 Votum conditionatum quatenus differat ab abso-luto de futuro, c. 19.
 2 Votum includens tantum generales conditions non est conditionatum, l. 4, c. 6.
 Vide Conditio.
 3 Votum conditionatum obligat tantum posita con-ditione, ib.
 Non vero illa utrumque non implet.
 4 Ad votum conditionatum requiritur ut statim fiat, ib.
 5 Votum dum non impletur conditio, ad quid obli-get, ib.
 6 Votum conditionatum an obligat ad non declinan-dam conditionem, ib.
 Vel quatenus ad illam obliget, l. 3, c. 6.
 7 Qui votum poenale fecit, an teneatur admittere conditionem, l. 4, c. 17.
 8 Qui votum fecit sub conditione gratificativa, quo-modio se deheat habere circa illam, ib.
 9 Qui vovit religionem, si non peccaverit, an teneatur ingredi, si ideo peccet ne ingrediatur, ib.
 10 Votum pure conditionatum non violatur non im-plendo conditionem, ib.
 11 Votum sub conditione dependente a tertio ad quid obligat respectu ejus, ib.
 12 Vovens sub conditione pendente a causis natu-ralibus ad quid teneatur, ib.
 13 Vovens religionem si convaluerit, an agat contra votum noxios cibos comedendo, ib.
 14 Conditiones variae circa votum, l. 2, c. 5.
 15 Votum sub conditione damnante turpem actum est validum, ib.
 16 Votum pro effectu bono, ex actu malo supposito, obligat, ib.
 17 Votum sub turpi conditione, ut sic an obliget, ib.
 18 Vota aliquot conditionata expenduntur, l. 3, c. 6.
 19 Vota conditionalia quo tempore obligent, l. 4, c. 12.
 20 Votum quando et quomodo impleendum.
 21 Votum ut sufficienter impleatur, non exigitur quod fiat studiose actus, c. 8.
 22 Nemo tenetur votum personale per alium impli-re, si non potest per se, c. 10.
 23 Vovens per alium oraturum, an vere voveat, ib.